

گزارش "عصر آزادی" از آنچه در تور رسانه ای خبرنگاران آذربایجان شرقی به مناسبت روز صنایع کوچک گذشت؛

بعثت، بزرگترین شهرک صنعتی خاورمیانه

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی:

تاکنون ۸۹ واحد تولیدی مستعد شناسایی و ۵۷ مورد از آنها تبدیل به شرکت های دانش بنیان شده اند



صادرات آذربایجان شرقی دارند

معاون صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی نیز در حاشیه این بازدید به خبرنگاران گفت: این شرکت در اشتغال و صادراتمحوری نقش بسیار مهمی را در سطح استان ایفا می کند بر عهده دارد لذا مطالعات حل مشکلات انجام گرفته و پیمانکار مربوطه جهت حل مسیل شهرک با هزینه ۴۲ میلیارد تومان کار خود را آغاز خواهد کرد.
”رحیم بابایی“ به بحث مشکل موقوفه اراضی شهرک سرمایه گذاری خارجی پرداخت و افزود: ما نیز به این مشکل اعتراض کرده و در جلسات استانی و وزارتی برای تبدیل موضوع اسناد رسمی واحدهای صنعتی به صورت یکجا اقدام نموده ایم که در حال انجام است.

تولید انحصاری پلنفرم و رام کامل واگن های باری کشور در تبریز تولید می شود

خبرنگاران رسانه‌های گروهی در بخش دیگری از این تور رسانه ای از “شرکت واگن سازی آروین تبریز” بازدید کردند که به تولید پلنفرم واگن پرداخته و از حدود ۳۱ سال پیش، قطعاتی همچون ریل و بسوزی واگن های باری را تولید کرده و اکنون به تولید انحصاری رام کامل واگن های باری و مطالعه بر روی بوزی مژو دست یافته است.مدیرعامل این واحد صنعتی با اشاره به اینکه کارخانجات تولید واگن در شهرهای اصفهان، اراک، کرمان و زنجان قرار داد گفت: از آنجایی که اتصال به ریل در محل این کارخانه در تبریز وجود ندارد در کارخانه‌های مذکور به صورت مشارکتی به تولید واگن اقدام می گردد.

”رضامحمدی“ با اشاره به اینکه از حدود دو سال پیش وارد تولید لوکوموتیو نیز شده‌ایم افزود: ظرفیت سالانه این شرکت حدود ۱۸۰۰ بوزی و ۹۰۰ دستگاه واگن است که برای امسال نیز ۱۲۰۰ دستگاه را پیش‌بینی کرده‌ایم و ۶۰ درصد بوزی واگن های ساخت داخل

اقتصادی

www.asrazadionline.ir

راهکارهای عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران برای اصلاح ناترازی بانکها



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:

عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران کاهش مطالبات بانک‌ها، کنترل مقداری ترازنامه و عدم الزام به پرداخت تسهیلات تکلیفی خارج از توان بانک‌ها را از جمله اقدامات لازم برای بازسازی مالی نظام بانکی برشمرد و تأکید کرد: بانک‌ها چاره‌ی جز اصلاح فرآیند وصول مطالبات خود عبور از مجرای فعلی را ندارند.

عصرآزادی - فروع پیمان، یاسر مرادی در همایش ملی اقدامات عملیاتی لازم در اصلاح ساختار ترازنامه بانکی با تشریح دلایل بروز ناترازی در نظام بانکی، اثرات آن بر اقتصاد و راه‌کارهای برون‌رفت از آن، ناترازی بانک‌ها در دو بخش کسری ترازنامه‌ای و کسری نقدینگی را مورد اشاره قرار داد و گفت: ادامه‌دار بودن ناترازی بانک‌ها و به تبع آن اضافه برداشت از بانک مرکزی، افزایش پایه پولی و رشد نقدینگی را در پی دارد که در نهایت موجب افزایش تورم در جامعه خواهد بود.

وی به آثار ناترازی بانک‌ها بر اقتصاد کلان کشور اشاره کرد و گفت: کاهش کیفیت دارایی بانک‌ها افت کیفیت نقدینگی و تنگناهای مالی در بخش تولید را به دنبال دارد همچنین خلق نقدینگی بر مبنای دارایی‌های موهوم و منجمد یک جریان ناسالم و بی پشتوانه است که به رشد تولید و بهبود فضای کسب و کار کمکی نمی‌کند و به تبع آن سود مناسبی برای بانک ایجاد نخواهد کرد.

عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران در این همایش که در اندیشکده اقتصاد ایران برگزار شد، درباره راهکارهای اجرایی بازسازی مالی نظام بانکی نیز گفت: کنترل مقداری است بانک‌ها و محدودکردن دسترسی آنها به اضافه برداشت و استفاده بدون حساب و کتاب از خط اعتباری یکی از مهمترین راهکارهای بازسازی مالی بانک‌ها است .

این استاد دانشگاه کاهش مطالبات غیرجاری بانک‌ها، ارتقای نظرات بانک مرکزی، اقدام دولت در جهت تنسویه مطالبات بانک‌ها از دولت و همچنین عدم الزام بانک‌ها به پرداخت تسهیلات تکلیفی بر پایه سپرده‌های نابایدار قرض‌الحسنه جاری را از دیگر اقدامات پیشنهادی برای رفع ناترازی بانک‌ها عنوان کرد.

مرادی همچنین بازبینی کیفیت دارایی‌های بانک‌ها و موسسات اعتباری به منظور برآورد صحیح مطالبات غیر جاری و ارائه تصویری روشن از وضعیت فعلی بانک‌ها دراین زمینه را نیز مورد توجه قرار داد و گفت: اصلاح و روزآمد کردن مقررات ناظر به ویژه مقررات مربوط به طبقه‌بندی دارئی‌ها در زمینه ذخیره‌گیری و حذف مطالبات مشکوک‌الوصول که به دلیل امهال مکرر تسهیلات اعطایی با ابهام بسیار درباره قابلیت اتکای اطلاعات روبرو است، نیز در این اصلاح فرآیند باید مد نظر قرار گیرد.

او با تشریح اهمیت مطالبات معوق در ناترازی بانک‌ها، تشکیل سبد بهینه از دارائی‌های بانک، رتبه بندی اعتباری مشتریان، بازنگری در نظام اعطای تسهیلات، کنترل بر تسهیلات کلان، اخذ تضمین معتبر و توجه جدی به مدیریت ریسک اعتباری را بر برخی راهکارهای برای مقابله با معضل مطالبات معوق دانست.

عضو هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران، تعیین تکلیف اموال مازاد و ایجاد ساختار قوی حاکمیت شرکتی را نیز به عنوان عوامل مؤثر در حل مشکلات ناترازی بانک‌ها مورد اشاره قرار داد و پیشنهاد کرد سازو کارهای تبدیل دارایی‌های غیر نقد به اوراق بهادار در قالب انتشار اوراق صکوک میان‌مدت از محل بدهی‌های دولت به سیستم بانکی ایجاد، برنامه فروش دارائی‌های مازاد با جدیت پیگیری و تعداد شعب فاقد نسبت‌های مالی مناسب کاهش یابد.

امضای تفاهم‌نامه بانک صادرات ایران با همراه اول



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:

همزمان با دومین روز از شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت مالی (بورس، بانک و بیمه)، بانک صادرات ایران با همراه اول تفاهم‌نامه توسعه همکاری امضا کرد.

عصرآزادی - فروع پیمان، در این تفاهم‌نامه که توسط یاسر مرادی عضو

هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران و عباس نوبربخش معاون مالی و تدارکات همراه اول به امضاء رسید، افزایش تعاملات و همکاری‌ها و ارائه انواع خدمات مالی و بانکی، پرداخت تسهیلات و تعهدات و همچنین استفاده از ظرفیتهای موجود برای ارائه خدمات، مورد توافق قرار گرفت.
یاسر مرادی همچنین ضمن بازدید از غرفه بانک صادرات ایران در نمایشگاه و دیدار با مسئولان شرکت‌های ابزاری بانک، با مدیران عامل و اعضای هیئت‌مدیره برخی شرکت‌های بزرگ حاضر در نمایشگاه از جمله شرکت توسعه سنگ آهن مرکزی سام، آسیاتک، هلدینگ کاریزما، هلدینگ نویتکس، همراه اول، ایرانسل، بیمه ملت و بیمه آسیا دیدار و راه‌های توسعه همکاری، ارائه خدمات و استفاده از ظرفیتهای متقابل را مورد بررسی قرار داد و دستورات لازم برای تسریع در همکاری‌ها را صادر کرد.

در گفت‌وگو با یک کارشناس بررسی شد

رفع فیلتر یوتیوب فرصت است یا تهدید؟

یک کارشناس حوزه فناوری ارتباطات و فناوری اطلاعات معتقد است در صورتی که کاربران دسترسی آزادتری به پلنفرم‌های خارجی مانند یوتیوب داشته باشند، ویدیوهای بیشتری دیده می‌شود مگر اینکه آی پی ایران برای یوتیوبرهای خارجی مزیتی ایجاد نکند.

به گزارش ایسنا، یوتیوب نخستین و بزرگترین پلنفرم ویدئومحور و پخش آنلاین محتوای آنلاین در جهان محسوب می‌شود که در سال‌های اخیر توانسته است نظر و توجه خیل عظیمی از کاربران را به سوی خود جلب کند.اگرچه این پلنفرم از محبوبیت بسیاری به دلیل محتوا و کسب درآمد نزد کاربران جهان از جمله کاربران ایرانی گرفته و چند سالی است که با محدودیت دسترسی در ایران رو به رو شده اما اخیرا و همزمان با برگزاری مناظرات کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری، درخواست کاربران مبنی بر رفع فیلتر پلنفرم‌های محدود شده هم مطرح شد و اکنون زمام‌همای مبنی بر احتمال رفع فیلتر برخی پلنفرم‌ها از جمله یوتیوب به گوش می‌رسد.اما در این میان برخی معتقدند که رفع فیلتر یوتیوب می‌تواند بر کسب درآمد از آن برای کاربران ایرانی تأثیر بگذارد. در این راستا، کیوان نقره کار- کارشناس حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات- در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اینکه رفع فیلترها از چند منظر مورد توجه قرار می‌گیرد اظهار کرد: یک بخش این است که دولت جدید احتمالی مبنی بر اینکه فضای مجازی بازتری را در اختیار کاربران قرار دهد، داشته‌ باشد و این موضوع نکته مثبتی است.

وی افزود: نکته دیگر این است هر پلنفرمی به نوعی با رویکردهای مختلف تأثیرهای گوناگون اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و حتی سیاسی هم داشته‌ باشد. نکته بعدی به پلنفرم‌هایی که قرار است باز شوند و در اختیار کاربران قرار بگیرد، بازمی‌گردد. چراکه ممکن است پلنفرم‌هایی که سابقا در ایران استفاده می‌شده و رویکردهای اقتصادی داشتند، مانند اینستاگرام، واتس‌آپ و تلگرام به مراتب نسبت به یوتیوب بهتر باشد زیرا یوتیوب سال‌های بسیاری است که در دسترس نیست و کاربران به نوعی عادت کردند که بیشتر خدماتشان در سانسیت‌های مشابه ایرانی وجود دارد. نقره کار تأکید کرد: اما اگر قرار است شرایطی برای برداشته شدن محدودیت‌ها فراهم شود، پیشنهاد می‌شود سه پلنفرم ذکر شده هم مورد توجه قرار بگیرند و اگر رویکردهای سیاسی و امنیتی هم وجود دارد، این اتفاق ممکن است برای یوتیوب هم رخ دهد.این کارشناس حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به مزیت‌های پلت فرمی مانند یوتیوب ادامه داد: با توجه به اینکه از همه جای دنیا ویدیو داخل این پلنفرم قرار می‌گیرد، می‌تواند فرصت بسیار خوبی برای تمام علاقه‌مندانی که به دنبال سرگرمی و یادگیری هستند باشد. همچنین حوزه‌های اقتصادی‌های هم مورد توجه است چراکه یوتیوب هم به صورت مستقیم فرصت‌های اقتصادی را در اختیار فعالان این حوزه قرار می‌دهد و هم به صورت غیرمستقیم می‌تواند محلی برای معرفی و فضایی برای کسب و کار باشد. وی تأکید کرد: اتفاقا زمانی که افراد بتوانند دسترسی آزادتری به یوتیوب داشته باشند، ویدیوهای بیشتری هم دیده می‌شوند مگر اینکه آی پی ایران برای یوتیوبرهای خارجی مزیتی ایجاد نکند اما در کل برداشته شدن محدودیت‌ها، اتفاق خوبی است و هر چقدر فضا بازتر باشد، ویدیوهای بیشتری هم دیده می‌شود. درست است که در ایران مشابه داخلی هر پلنفرمی را داریم اما هر چقدر فضا را انحصار خارج کنیم، برای مصرف‌کننده و صاحب آن پلنفرم شرایط بهتر خواهد بود و به نظر می‌رسد این موضوع هم می‌تواند فرصت خوبی برای فعالان و کاربران این عرصه باشد.

www.asrazadionline.ir

گزارش "عصر آزادی" از آنچه در تور رسانه ای خبرنگاران آذربایجان شرقی به مناسبت روز صنایع کوچک گذشت؛

بعثت، بزرگترین شهرک صنعتی خاورمیانه

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی:

تاکنون ۸۹ واحد تولیدی مستعد شناسایی و ۵۷ مورد از آنها تبدیل به شرکت های دانش بنیان شده اند

واحد تولیدی معتبر فعال در شهرک‌های صنعتی استان به فعالیت می پردازند.
”سهراب فیض زاده“ با اشاره به اینکه ۹۴ درصد اقتصاد کشور در دست صنایع کوچک و متوسط است گفت: شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان شرقی دارای ۵۷ شرکت صنعتی مصوب دولتی، ۱۰ شرکت صنعتی غیردولتی دارای پروانه صادر شده و ۲ شهرک در حال تاسیس است.

وی با تأکید بر اینکه ۶۷ درصد واحدهای صنعتی

فعال در شهرک‌های صنعتی مستقر هستند افزود: تاکنون ۵ هزار و ۹۰۰ مترمربع زمین واگذار شده و شهرک صنعتی بعثت در فاز نهایی به مساحت ۱۰ هزار و ۸۰۰ هکتار پیش بینی شده که فاز اول آن به مساحت یکپهزار هکتار شروع شده که در مقایسه با

شهرک سلیمی ظرفیت بزرگی را در استان داراست. فیضی زاده با بیان اینکه برای ۲ هزار و ۲۴۵ واحد

صنعتی پروانه بهره‌برداری صادر شده است تأکید کرد: ۲ هزار و ۹۷۰ واحد در شهرک‌های صنعتی فعال و ۸ درصد مابقی غیرفعال هستند لذا ۹ شهرکت تخصصی، یک شهرک کارگاهی و دو شهرک عمومی داریم که در شهرک‌های غیردولتی برای ۱۴ هزار و ۹۰۰ نفر اشتغال مستقیم فراهم شده است.

وی با تأکید بر اینکه اقدامات لازم در رابطه با فعال سازی واحدهای راکد در حوزه صنایع کوچک در حال انجام است بیان کرد: تعداد کل واحدهای صنعتی غیرفعال در سطح استان ۲۷۵ واحد است که ۵۸ واحد از آنها باز چرخانی شده اند.

فیض زاده، حمایت از شرکت‌های دانش بنیان را جزو اولویتهای این مجموعه دانست و یادآور شد: حمایت از شرکت‌های دانش بنیان از طریق واگذاری زمین و کمک به دریافت تسهیلات انجام می‌گیرد به طوری که تاکنون ۸۹ واحد تولیدی مستعد شناسایی و ۵۷ مورد از آنها نیز تبدیل به شرکت های دانش بنیان شده اند.

حمایت از سرمایه گذاران خارجی شهرکهای صنعتی مستلزم قوانین بالادستی است

شایان ذکر است مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی در پاسخ به سوال خبرنگار “عصرآزادی” مبنی بر نحوه حمایت های این مجموعه از سرمایه گذاران خارجی و تعداد سرمایه گذاران خارجی مستقر در این استان، از فعالیت ۲۴ سرمایه گذار خارجی مستقر در شهرکهای صنعتی استان سخن به میان آورد که ۱۲ مورد آن‌ها در شهرک سرمایه گذاری خارجی تبریز به فعالیت می پردازند و توضیح داد: حمایت از سرمایه گذاران خارجی مستلزم قوانین بالادستی است، اما شهرک سرمایه گذاری خارجی تبریز الگوی بسیار مناسب و موفقی در سطح کشور بوده و اغلب آنها علیرغم مشکل سند مالکیت خواستار توسعه واحد صنعتی خود هستند، در واقع برخی از مشکلات از جمله تحريم‌ها باعث شده تا نحوه حمایت از سرمایه گذاران خارجی به غیر از برنامه ریزی‌های خاص در قالب دیگری نکند.

در شهرک‌های غیردولتی استان برای ۱۵ هزار نفر اشتغال مستقیم فراهم شده است
بخش پايانی تور رسانه ای خبرنگاران استان، شرکت در نشست خبری مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی بود که در آن تأکید شد تاکنون ۵ هزار و ۹۰۰ قطعه زمین از طرف این مجموعه واگذار شده و در حال حاضر ۴ هزار و ۷۰۰

نامه سر گشاده ۹۴۷ فعال کار گری، کار فرمائی، تعاون و بازنشستگی کشور خطاب به رئیس دولت چهاردهم؛

آقای رئیس جمهور! به وعده خود در انتخاب وزیری از طبقه کار گر پای بند باشید

فعالان حوزه کار گری کشور تاکید کرده اند که ما به شما رأی دادیم نه به مشاورین شما!

دارندا می دانیم که هنوز فرصت هست... ما از شما می‌خواهیم به وعده خود پای بند بوده و به قول و وعده خود به کارگران عمل کنید، مگر مدام تکرار نکردید که دُمّتی بما اقول رهمنه و انا به زعيم!افعالان کار گری، کار فرمائی، تعاون و بازنشستگی کشور در پایان این بیانیه عنوان کرده اند:
بدانید که مسا با درک شرایط سخت و پیچیده امروز و فشارهای سنگین اقتصادی، “علیرضا محبوب” را متقاعد به حضور کردیم و باور داریم واضح ترین فرد برای اداره این وزارتخانه با مخاطب چند ده میلیون نفری خواهد بود وگرنه مطمئن باشید فرصت سوزی برای خدمت به مردم اتفاق خواهد افتاد... منتظریم که به اولین و مهمترین وعده تان به کارگران و بازنشستگان عمل کنید.شایان ذکر است در لیست بلند امضاکندگان این بیانیه که امضای ۹۴۷ فعال حوزه کار گری، کار فرمائی، تعاونی و بازنشستگی کشور را در بر دارد عناوینی همچون حسن صادقی رئیس ستاد کار گری دکتر پزشکیان، پرویز نصیری معاون دبیرکل خانه کار گر و نماینده کارگران در هیات نظارت سازمان تامین اجتماعی، علی خدایی نایب رئیس کانون عالی شوراهای اسلامی کار، سمیه گلپور چمرکوهی رئیس انجمن فضای منفی کار گری و سایرین به چشم می خورد.



باشند، لذا زد و بندها و معاملات گسترده و صحنه آرایي های سیاسی، رسانه ای عجیبی باعث شده است که برادر ارزشی مان آقای “علیرضا محبوب” که می‌توانند نماد حرکت به سمت تحقق عدالت در این وزارتخانه باشد، در ترکیب نهایی مورد تأیید شورای راهبری قرار نگیرد. در این نامه خطاب به رئیس دولت چهاردهم آمده است: آقای پزشکیان! کارگران، بازنشستگان، کارفرمایان، تعاونگران و محرومین کشور به شما” رأی دادند نه به مشاورین شما” که امروز اختیار تام در تعیین کابینه

معاون راهبردی شعب و توسعه کسب و کار بانک صنعت و معدن:

تجهیز منابع پایدار یکی از مهمترین استراتژیها در برنامه راهبردی ششم این بانک است

صنعت و معدن شبکه بانکی، سهم هر استان از عملکرد کشوری شبکه بانکی، تعداد و ظرفیت پروانه های بهره برداری صادرشده در هر استان در سنوات گذشته، میلنگین امتیازات عملکردی شعب بانک در استان، نسبت مصارف به منابع شعب استان و گروه بندی شعب بانک بر اساس مدل ارزیابی عملکرد و انتظارات مدیریت ارشد بانک در تحقق سیاست ها و اهداف سالیانه اشاره کرد.

وی تأکید کرد: ضمنا گزارش های تحلیلی ادواری در مورد تحقق یا عدم تحقق برنامه های عملیاتی مربوطه در مدیریت امور راهبری شعب تهیه و دلایل انحراف و پیشنهادهای اصلاحی به منظور رفع نواقص مربوطه و یا اصلاح روش ها و فرآیندها ارائه می گردد و به منظور تسهیل گری و در اتخاذ تصمیم لحاظ می نمایند، از جمله گردهمانی های تخصصی با معاونان موجود، جلسات ستادی ذریبط برنامه ریزی و برگزار می شود.



گردد و مدیریت امور راهبری شعب جهت تهیه برش استانی و شعبه ای برنامه ها و اهداف مصوب سالیانه در جلسات مفصل کارشناسی، شاخص های متعددی را در نظر گرفته و در اتخاذ تصمیم لحاظ می نمایند، از جمله این شاخص ها می توان به توسعه یافتگی استانی، سهم هر استان از حجم تسهیلات سرمایه گذاری شده بخش

و نظارت بر اجرای طرح‌های یاد شده، اصلی ترین حوزه فعالیت شعب محسوب می گردد.

وی افزود: برخلاف بانکهای تجاری که بخش عمده و قابل توجهی از خدماتشان بر بانکداری خرد متمرکز می باشد، در بانک صنعت و معدن بانکداری خرد با رویکرد رفع نیاز و ارائه خدمات چابک و مطلوب به جامعه هدف خاص مشتریان این بانک سیاست گذاری شده و دنبال می‌شود. به همین خاطر از ابتدا، گسترش فیزیکی شعب همانند بانکهای تجاری جزو ضرورت ها و اولویت های بانک بوده و با گسترش روزافزون قابلیت‌های فناوری، توسعه خدمات غیرحضوری و ...، طبیعی است که نحوه فعالیت و خدمات رسانی شعب به مشتریان نیز همسو با این تحولات شگرف فناوری، برنامه ریزی و سیاست گذاری گردد.

وی خاطر نشان کرد:اهداف کلی سالانه پس از تصویب به واحدهای مختلف بانک از جمله این معاونت ابلاغ می

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه:معاون راهبری شعب و توسعه کسب و کار بانک صنعت و معدن:
تجهیز منابع پایدار از طریق توسعه بانکداری شرکتی و سرمایه گذاری و جذب نقدینگی بخش صنعت و معدن یکی از مهمترین استراتژیها در برنامه راهبردی ششم این بانک است.

عصرآزادی - محمد نیابوری، عباس شوقانی با بیان مطلب فوق اظهار داشت: شعبه داری در این بانک از سال ۱۳۸۲ و با هدف و رویکردی متفاوت از بانکهای تجاری آغاز شده، با عنایت به اسانسانمه بانک که بر به کارگیری قابلیت های عملیات بانکداری توسعه‌ای و سرمایه گذاری در جهت توسعه اقتصادی کشور تأکید می‌وزد و نظر به سوابق طولانی مدت و تجارب ارزنده ای که در این خصوص در این بانک وجود دارد، بررسی و ارزیابی طرح های صنعتی و معدنی جهت اعطای تسهیلات و اعتبارات به منظور تخصیص بهینه منابع